PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 29.04.2008

№ 28
О подготовке и проведении праздника

Победы 9 мая 2008 года

В целях своевременной подготовки и проведения 63–ой годовщины Победы и реализации Государственной программы «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» и во исполнении постановления Главы района №248 от 18.04.2008 «О подготовке и проведении праздника Победы 9 мая 2008 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план мероприятий по празднованию 63–ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне согласно приложению №1.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Л.В. Савельева

PAGE
Пост 28